SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 16 tháng 05 năm 2021
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 20/2021 Từ ngày 17/05 đến ngày 21/05/2021)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	17/5
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	18/5
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017 cho Vườn Quốc gia Bù Gia Mập từ ngày 18/5/2021-19/5/2021.
	KTT: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	8 giờ 00
	Tham dự tập huấn  trực tuyến Phần mền kiểm tra, giám sát đánh giá trong chi trả DVMTR từ ngày 18/5- 19/5/2021.
	KTT: Phan Thị Hảo;

NV Phòng NV: Trần Văn Lực.

	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	19/5
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	20/5
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, giám sát việc sử dụng tiền DVMTR ở các đơn vị chủ rừng năm 2021 (đợt 2)
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương;

KTT: Phan Thị Hảo;

NV Phòng NV: Trần Văn Lực;

NV phòng NV: Mộng Thị Thùy Nhung.
	Tại Hạt kiểm lâm Đồng Phú

	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017 cho Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé.
	KTT: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	21/5
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017 cho Công ty TNHH MTV Cao su  Phước Long.
	KTT: Phan Thị Hảo.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương